
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

Torneo OPEN ARZASTANDARD 2112014A

Luogo Tempio Pausania  [Sassari - Sardegna]
Periodo 07-12-2021 - 09-12-2021

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - 

Partecipanti 32

Sito Internet

De Ieso Lorenzo

1Porcu Riccardo

2
Crapulli Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC De Ieso Lorenzo 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.501687 1352 1718 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2007

2 3 NC Porcu Riccardo 4.0 ITA 15.5017.0011.0012.751771 1514 1755 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2002

3 1 NC Crapulli Giuseppe 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.751860 1579 1820 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1959

4 9 NC Ventrice Lorenzo 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.001487 1202 1804 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2009

5 10 NC Valenza Marco 4.0 ITA 12.0013.507.50 9.00 1450 1281 1762 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2005

6 2 NC Di Pietro Vincenzo 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.00 1840 1433 1634 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1984

7 4 NC Cossu Andrea 3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 7.00 1703 1414 1608 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1973

8 7 NC Battasi Antonio Domenico3.0 ITA 14.0016.0010.008.00 1631 1341 1534 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1952

9 18 NC Vasa Giovanni Battista3.0 ITA 14.0015.009.50 6.50 1246 1505 1698 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1980

10 17 NC Vaduva Costantin Emanuel3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1316 1312 1745 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

11 14 NC Ceausene Nicoleta 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 1344 1203 1241 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

12 22 NC Farina Leonardo 3.0 ITA 10.5011.506.50 5.25 1091 1401 1516 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2004

13 27 NC Magistri Mattia 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 999 1412 1290 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

14 16 NC Scanu Nicolo ' 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1329 1293 1606 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

15 29 NC Molino Nicola 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.00 999 1334 1237 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1985

16 20 NC Sanna Chiara 2.5 ITA 13.5015.509.00 6.50 1178 1467 1519 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

17 15 NC Corbo Giuseppe A. 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.00 1339 1189 1479 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

18 30 NC Pitittu Francesca 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 4.00 999 1282 1241 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 2004

19 21 NC Telch Ettore 2.0 ITA 11.5012.507.00 4.00 1115 1215 1546 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1942

20 6 NC Sotgiu Roberto 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.25 1651 1326 1495 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1970

21 25 NC Ferrari Fabrizio 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 999 1302 1173 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

22 19 NC Serra Carlotta 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1211 1320 1428 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2004

23 8 NC Malu Marcello 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 1512 1267 1316 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2001

24 23 NC Clipici Denis 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 1068 1438 1528 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2007

25 26 NC Godoroja Vlad 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 999 1276 1007 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2000

26 28 NC Manca Giorgia 1.5 ITA 10.5011.506.50 2.00 999 1406 1135 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2005

27 32 NC Venturini Tommaso 1.0 ITA 10.0011.507.00 2.00 999 1151 818 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1972

28 12 NC De Ieso Federico 1.0 ITA 10.5011.507.50 1.00 1389 1017 757 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1973

29 24 NC Agostini Enrico 1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.50 999 1379 1128 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

30 31 NC Sanna Pier Mario 1.0 ITA 6.00 6.00 4.00 1.00 999 1175 969 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1975

31 11 NC Brandano Cristian 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1395 1136 721 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 2002

32 13 NC Usai Ubaldo 0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1365 1098 776 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1954
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Agostini Enrico ITA SAR SS 999 1379 1128 2005 M 28546059 190805

7 NC Battasi Antonio DomenicoITA SAR SS 1631 1341 1534 1952 M 860603 139637

11 NC Brandano Cristian ITA SAR OT 1395 1136 721 2002 M 2891943 154945

14 NC Ceausene Nicoleta ITA SAR OT 1344 1203 1241 2000 F 28528140 186607

23 NC Clipici Denis ITA SAR SS 1068 1438 1528 2007 M 2836020 166340

15 NC Corbo Giuseppe A. ITA SAR OT 1339 1189 1479 1965 M 2803661 157407

4 NC Cossu Andrea ITA SAR SS 1703 1414 1608 1973 M 828220 117626

1 NC Crapulli Giuseppe ITA SAR OT 1860 1579 1820 1959 M 896233 107661

12 NC De Ieso Federico ITA SAR OT 1389 1017 757 1973 M 28518802 184556

5 NC De Ieso Lorenzo ITA SAR SS 1687 1352 1718 2007 M 2894101 171076

2 NC Di Pietro Vincenzo ITA CAL CZ 1840 1433 1634 1984 M 2830170 165409

22 NC Farina Leonardo ITA SAR SS 1091 1401 1516 2004 M 28523644 186390

25 NC Ferrari Fabrizio ITA SAR OT 999 1302 1173 1973 M 28559002 194102

26 NC Godoroja Vlad ITA SAR OT 999 1276 1007 2000 M 42211905 194103

27 NC Magistri Mattia ITA SAR SS 999 1412 1290 2004 M 194569

8 NC Malu Marcello ITA SAR SS 1512 1267 1316 2001 M 2824693 164070

28 NC Manca Giorgia ITA SAR SS 999 1406 1135 2005 M 194570

29 NC Molino Nicola ITA SAR SS 999 1334 1237 1985 M 194571

30 NC Pitittu Francesca ITA SAR SS 999 1282 1241 2004 F 28559010 194100

3 NC Porcu Riccardo ITA SAR SS 1771 1514 1755 2002 M 28536690 188689

20 NC Sanna Chiara ITA SAR SS 1178 1467 1519 2005 F 2836063 164076

31 NC Sanna Pier Mario ITA SAR SS 999 1175 969 1975 M 194343

16 NC Scanu Nicolo ' ITA SAR SS 1329 1293 1606 2001 M 28515790 154999

19 NC Serra Carlotta ITA SAR SS 1211 1320 1428 2004 F 28559029 194101

6 NC Sotgiu Roberto ITA SAR OT 1651 1326 1495 1970 M 838888 122188

21 NC Telch Ettore ITA SAR SS 1115 1215 1546 1942 M 2831088 162132

13 NC Usai Ubaldo ITA SAR CA 1365 1098 776 1954 M 2863940 155014

17 NC Vaduva Costantin EmanuelITA SAR SS 1316 1312 1745 2004 M 2836071 164077

10 NC Valenza Marco ITA SAR OR 1450 1281 1762 2005 M 2817085 158447

18 NC Vasa Giovanni BattistaITA SAR OT 1246 1505 1698 1980 M 28559037 194104

9 NC Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1487 1202 1804 2009 M 2844783 169616

32 NC Venturini Tommaso ITA MAR PU 999 1151 818 1972 M 28543130 189769
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Crapulli Giuseppe 4.0 ITA | 17 N 1 | 15 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 2 B Â½ | 1

6 2 NC Di Pietro Vincenzo 3.5 ITA | 18 B 0 | 6 B 1 | 23 N 1 | 14 B 1 | 1 N Â½ | 1

2 3 NC Porcu Riccardo 4.0 ITA | 19 N 1 | 16 B 1 | 9 N 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | -1

7 4 NC Cossu Andrea 3.5 ITA | 20 B 0 | 0 Â½ | 6 N 1 | 17 B 1 | 8 N 1 | 0

1 5 NC De Ieso Lorenzo 4.5 ITA | 21 N 1 | 18 B 1 | 10 N 1 | 20 B 1 | 3 N Â½ | -1

20 6 NC Sotgiu Roberto 2.0 ITA | 22 B Â½ | 2 N 0 | 4 B 0 | 24 N 1 | 28 B Â½ | 1

8 7 NC Battasi Antonio Domenico3.0 ITA | 23 N 1 | 27 B 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 1

23 8 NC Malu Marcello 2.0 ITA | 24 B 1 | 20 N 0 | 19 B 1 | 18 N 0 | 4 B 0 | 1

4 9 NC Ventrice Lorenzo 4.0 ITA | 25 N 1 | 29 B 1 | 3 B 0 | 27 N 1 | 18 B 1 | 1

5 10 NC Valenza Marco 4.0 ITA | 26 B 1 | 28 N 1 | 5 B 0 | 22 B 1 | 7 N 1 | 1

31 11 NC Brandano Cristian 0.5 ITA | 27 N 0 | 23 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 13 B Â½ | 0

28 12 NC De Ieso Federico 1.0 ITA | 28 B 0 | 22 N 0 | 24 B 1 | 29 N 0 | 30 B 0 | 1

32 13 NC Usai Ubaldo 0.5 ITA | 29 N 0 | 25 B 0 | 31 B 0 | 0 0 | 11 N Â½ | 0

11 14 NC Ceausene Nicoleta 3.0 ITA | 30 B 0 | 24 N 1 | 25 B 1 | 2 N 0 | 20 N 1 | -1

17 15 NC Corbo Giuseppe A. 2.0 ITA | 31 N 1 | 1 N 0 | 27 B 0 | 26 B 1 | 22 N 0 | -1

14 16 NC Scanu Nicolo ' 3.0 ITA | 32 B 1 | 3 N 0 | 28 B 1 | 7 B 0 | 23 N 1 | 1

10 17 NC Vaduva Costantin Emanuel3.0 ITA | 1 B 0 | 26 N 1 | 29 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 1

9 18 NC Vasa Giovanni Battista 3.0 ITA | 2 N 1 | 5 N 0 | 32 B 1 | 8 B 1 | 9 N 0 | -1

22 19 NC Serra Carlotta 2.0 ITA | 3 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 28 N 1 | 27 B 0 | 0

16 20 NC Sanna Chiara 2.5 ITA | 4 N 1 | 8 B 1 | 22 N Â½ | 5 N 0 | 14 B 0 | -1

19 21 NC Telch Ettore 2.0 ITA | 5 B 0 | 32 N 0 | 11 B 1 | 30 N 1 | 29 B 0 | 1

12 22 NC Farina Leonardo 3.0 ITA | 6 N Â½ | 12 B 1 | 20 B Â½ | 10 N 0 | 15 B 1 | 1

24 23 NC Clipici Denis 2.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 1 | 2 B 0 | 32 N 1 | 16 B 0 | 1

29 24 NC Agostini Enrico 1.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 12 N 0 | 6 B 0 | 31 N 1 | -1

21 25 NC Ferrari Fabrizio 2.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 1 | 14 N 0 | 31 B 1 | 17 N 0 | -1

25 26 NC Godoroja Vlad 2.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 32 B 1 | 0

13 27 NC Magistri Mattia 3.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 15 N 1 | 9 B 0 | 19 N 1 | -1

26 28 NC Manca Giorgia 1.5 ITA | 12 N 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | 6 N Â½ | -1

15 29 NC Molino Nicola 3.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 0 | 17 N 0 | 12 B 1 | 21 N 1 | -1

18 30 NC Pitittu Francesca 2.0 ITA | 14 N 1 | 0 0 | 0 0 | 21 B 0 | 12 N 1 | -1

30 31 NC Sanna Pier Mario 1.0 ITA | 15 B 0 | 0 0 | 13 N 1 | 25 N 0 | 24 B 0 | 0

27 32 NC Venturini Tommaso 1.0 ITA | 16 N 0 | 21 B 1 | 18 N 0 | 23 B 0 | 26 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Battasi Antonio DomenicoITA 1631 4 2.00 2.72 -0.72 1341.201534 1952 M 860603 139637

23 NC Clipici Denis ITA 1068 3 0.00 0.34 -0.34 1438.801528 2007 M 2836020 166340

15 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1339 2 0.00 0.89 -0.89 1189.601479 1965 M 2803661 157407

4 NC Cossu Andrea ITA 1703 4 3.00 3.15 -0.15 1414.251608 1973 M 828220 117626

1 NC Crapulli Giuseppe ITA 1860 5 4.00 3.78 0.22 1579.401820 1959 M 896233 107661

5 NC De Ieso Lorenzo ITA 1687 5 4.50 3.94 0.56 1352.001718 2007 M 2894101 171076

2 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1840 4 2.50 3.06 -0.56 1433.801634 1984 M 2830170 165409

22 NC Farina Leonardo ITA 1091 4 2.00 0.75 1.25 1401.401516 2004 M 28523644 186390

8 NC Malu Marcello ITA 1512 4 1.00 2.80 -1.8 1267.401316 2001 M 2824693 164070

3 NC Porcu Riccardo ITA 1771 5 4.00 3.68 0.32 1514.801755 2002 M 28536690 188689

20 NC Sanna Chiara ITA 1178 4 2.50 0.90 1.6 1467.401519 2005 F 2836063 164076

16 NC Scanu Nicolo ' ITA 1329 3 1.00 1.05 -0.05 1293.601606 2001 M 28515790 154999

19 NC Serra Carlotta ITA 1211 2 0.00 0.23 -0.23 1320.251428 2004 F 28559029 194101

6 NC Sotgiu Roberto ITA 1651 3 0.50 1.60 -1.1 1326.401495 1970 M 838888 122188

21 NC Telch Ettore ITA 1115 1 0.00 0.08 -0.08 1215.801546 1942 M 2831088 162132

17 NC Vaduva Costantin EmanuelITA 1316 2 0.00 0.17 -0.17 1312.001745 2004 M 2836071 164077

10 NC Valenza Marco ITA 1450 3 2.00 1.36 0.64 1281.401762 2005 M 2817085 158447

18 NC Vasa Giovanni BattistaITA 1246 4 2.00 0.54 1.46 1505.001698 1980 M 28559037 194104

9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1487 2 1.00 0.96 0.04 1202.801804 2009 M 2844783 169616
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Agostini Enrico ITA 999 3 1.00 0.90 0.1 3 1379.001128 2005 M 190805

11 NC Brandano Cristian ITA 1395 2 0.50 3.20 -2.7 -81 1136.75721 2002 M 154945

14 NC Ceausene Nicoleta ITA 1344 3 2.00 3.50 -0.5 -15 1203.001241 2000 F 186607

12 NC De Ieso Federico ITA 1389 4 1.00 4.50 -3.5 -105 1017.40757 1973 M 184556

25 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 3 2.00 0.90 1.1 33 1302.201173 1973 M 194102

26 NC Godoroja Vlad ITA 999 1 1.00 0.80 0.2 6 1276.001007 2000 M 194103

27 NC Magistri Mattia ITA 999 1 1.00 0.60 2.4 72 1412.601290 2004 M 194569

28 NC Manca Giorgia ITA 999 1 1.00 0.60 0.9 27 1406.001135 2005 M 194570

29 NC Molino Nicola ITA 999 2 2.00 0.70 2.3 69 1334.401237 1985 M 194571

30 NC Pitittu Francesca ITA 999 2 2.00 0.50 1.5 45 1282.671241 2004 F 194100

31 NC Sanna Pier Mario ITA 999 3 1.00 1.20 -0.2 -6 1175.50969 1975 M 194343

13 NC Usai Ubaldo ITA 1365 4 0.50 3.20 -2.7 -81 1098.00776 1954 M 155014

32 NC Venturini Tommaso ITA 999 1 0.00 1.60 -0.6 -15 1151.40818 1972 M 189769
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1316   |  1 NC Crapulli Giuseppe ITA 1860 0 - 1

2 2 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1840   |  18 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1246 0 - 1

3 19 NC Serra Carlotta ITA 1211   |  3 NC Porcu Riccardo ITA 1771 0 - 1

4 4 NC Cossu Andrea ITA 1703   |  20 NC Sanna Chiara ITA 1178 0 - 1

5 21 NC Telch Ettore ITA 1115   |  5 NC De Ieso Lorenzo ITA 1687 0 - 1

6 6 NC Sotgiu Roberto ITA 1651   |  22 NC Farina Leonardo ITA 1091 Â½ - Â½

7 23 NC Clipici Denis ITA 1068   |  7 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1631 0 - 1

8 8 NC Malu Marcello ITA 1512   |  24 NC Agostini Enrico ITA 999 1 - 0

9 25 NC Ferrari Fabrizio ITA 999   |  9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1487 0 - 1

10 10 NC Valenza Marco ITA 1450   |  26 NC Godoroja Vlad ITA 999 1 - 0

11 27 NC Magistri Mattia ITA 999   |  11 NC Brandano Cristian ITA 1395 1 - 0

12 12 NC De Ieso Federico ITA 1389   |  28 NC Manca Giorgia ITA 999 0 - 1

13 29 NC Molino Nicola ITA 999   |  13 NC Usai Ubaldo ITA 1365 1 - 0

14 14 NC Ceausene Nicoleta ITA 1344   |  30 NC Pitittu Francesca ITA 999 0 - 1

15 31 NC Sanna Pier Mario ITA 999   |  15 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1339 0 - 1

16 16 NC Scanu Nicolo ' ITA 1329   |  32 NC Venturini Tommaso ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Crapulli Giuseppe 1 ITA 1860   |  15 NC Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1339 1 - 0

2 3 NC Porcu Riccardo 1 ITA 1771   |  16 NC Scanu Nicolo ' 1 ITA 1329 1 - 0

3 5 NC De Ieso Lorenzo 1 ITA 1687   |  18 NC Vasa Giovanni Battista1 ITA 1246 1 - 0

4 7 NC Battasi Antonio Domenico1 ITA 1631   |  27 NC Magistri Mattia 1 ITA 999 1 - 0

5 20 NC Sanna Chiara 1 ITA 1178   |  8 NC Malu Marcello 1 ITA 1512 1 - 0

6 9 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1487   |  29 NC Molino Nicola 1 ITA 999 1 - 0

7 28 NC Manca Giorgia 1 ITA 999   |  10 NC Valenza Marco 1 ITA 1450 0 - 1

8 2 NC Di Pietro Vincenzo 0 ITA 1840   |  6 NC Sotgiu Roberto 0.5 ITA 1651 1 - 0

9 22 NC Farina Leonardo 0.5 ITA 1091   |  12 NC De Ieso Federico 0 ITA 1389 1 - 0

10 11 NC Brandano Cristian 0 ITA 1395   |  23 NC Clipici Denis 0 ITA 1068 0 - 1

11 13 NC Usai Ubaldo 0 ITA 1365   |  25 NC Ferrari Fabrizio 0 ITA 999 0 - 1

12 24 NC Agostini Enrico 0 ITA 999   |  14 NC Ceausene Nicoleta 0 ITA 1344 0 - 1

13 26 NC Godoroja Vlad 0 ITA 999   |  17 NC Vaduva Costantin Emanuel0 ITA 1316 0 - 1

14 32 NC Venturini Tommaso 0 ITA 999   |  21 NC Telch Ettore 0 ITA 1115 1 - 0

15 30 NC Pitittu Francesca 1 ITA 999   |  0 - F

16 4 NC Cossu Andrea 0 ITA 1703   |  Â½ - F

17 19 NC Serra Carlotta 0 ITA 1211   |  1 - F

18 31 NC Sanna Pier Mario 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Battasi Antonio Domenico2 ITA 1631   |  1 NC Crapulli Giuseppe 2 ITA 1860 0 - 1

2 9 NC Ventrice Lorenzo 2 ITA 1487   |  3 NC Porcu Riccardo 2 ITA 1771 0 - 1

3 10 NC Valenza Marco 2 ITA 1450   |  5 NC De Ieso Lorenzo 2 ITA 1687 0 - 1

4 22 NC Farina Leonardo 1.5 ITA 1091   |  20 NC Sanna Chiara 2 ITA 1178 Â½ - Â½

5 23 NC Clipici Denis 1 ITA 1068   |  2 NC Di Pietro Vincenzo 1 ITA 1840 0 - 1

6 8 NC Malu Marcello 1 ITA 1512   |  19 NC Serra Carlotta 1 ITA 1211 1 - 0

7 14 NC Ceausene Nicoleta 1 ITA 1344   |  25 NC Ferrari Fabrizio 1 ITA 999 1 - 0

8 15 NC Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1339   |  27 NC Magistri Mattia 1 ITA 999 0 - 1

9 16 NC Scanu Nicolo ' 1 ITA 1329   |  28 NC Manca Giorgia 1 ITA 999 1 - 0

10 17 NC Vaduva Costantin Emanuel1 ITA 1316   |  29 NC Molino Nicola 1 ITA 999 1 - 0

11 18 NC Vasa Giovanni Battista1 ITA 1246   |  32 NC Venturini Tommaso 1 ITA 999 1 - 0

12 6 NC Sotgiu Roberto 0.5 ITA 1651   |  4 NC Cossu Andrea 0.5 ITA 1703 0 - 1

13 21 NC Telch Ettore 0 ITA 1115   |  11 NC Brandano Cristian 0 ITA 1395 1 - 0

14 12 NC De Ieso Federico 0 ITA 1389   |  24 NC Agostini Enrico 0 ITA 999 1 - 0

15 13 NC Usai Ubaldo 0 ITA 1365   |  31 NC Sanna Pier Mario 0 ITA 999 0 - 1

16 30 NC Pitittu Francesca 1 ITA 999   |  0 - F

17 26 NC Godoroja Vlad 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Crapulli Giuseppe 3 ITA 1860   |  3 NC Porcu Riccardo 3 ITA 1771 Â½ - Â½

2 5 NC De Ieso Lorenzo 3 ITA 1687   |  20 NC Sanna Chiara 2.5 ITA 1178 1 - 0

3 2 NC Di Pietro Vincenzo 2 ITA 1840   |  14 NC Ceausene Nicoleta 2 ITA 1344 1 - 0

4 16 NC Scanu Nicolo ' 2 ITA 1329   |  7 NC Battasi Antonio Domenico2 ITA 1631 0 - 1

5 18 NC Vasa Giovanni Battista2 ITA 1246   |  8 NC Malu Marcello 2 ITA 1512 1 - 0

6 27 NC Magistri Mattia 2 ITA 999   |  9 NC Ventrice Lorenzo 2 ITA 1487 0 - 1

7 10 NC Valenza Marco 2 ITA 1450   |  22 NC Farina Leonardo 2 ITA 1091 1 - 0

8 4 NC Cossu Andrea 1.5 ITA 1703   |  17 NC Vaduva Costantin Emanuel2 ITA 1316 1 - 0

9 29 NC Molino Nicola 1 ITA 999   |  12 NC De Ieso Federico 1 ITA 1389 1 - 0

10 15 NC Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1339   |  26 NC Godoroja Vlad 1 ITA 999 1 - 0

11 28 NC Manca Giorgia 1 ITA 999   |  19 NC Serra Carlotta 1 ITA 1211 0 - 1

12 30 NC Pitittu Francesca 1 ITA 999   |  21 NC Telch Ettore 1 ITA 1115 0 - 1

13 32 NC Venturini Tommaso 1 ITA 999   |  23 NC Clipici Denis 1 ITA 1068 0 - 1

14 25 NC Ferrari Fabrizio 1 ITA 999   |  31 NC Sanna Pier Mario 1 ITA 999 1 - 0

15 24 NC Agostini Enrico 0 ITA 999   |  6 NC Sotgiu Roberto 0.5 ITA 1651 0 - 1

16 11 NC Brandano Cristian 0 ITA 1395   |  0 - F

17 13 NC Usai Ubaldo 0 ITA 1365   |  0 - F
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OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Porcu Riccardo 3.5 ITA 1771   |  5 NC De Ieso Lorenzo 4 ITA 1687 Â½ - Â½

2 1 NC Crapulli Giuseppe 3.5 ITA 1860   |  2 NC Di Pietro Vincenzo 3 ITA 1840 Â½ - Â½

3 7 NC Battasi Antonio Domenico3 ITA 1631   |  10 NC Valenza Marco 3 ITA 1450 0 - 1

4 9 NC Ventrice Lorenzo 3 ITA 1487   |  18 NC Vasa Giovanni Battista3 ITA 1246 1 - 0

5 8 NC Malu Marcello 2 ITA 1512   |  4 NC Cossu Andrea 2.5 ITA 1703 0 - 1

6 20 NC Sanna Chiara 2.5 ITA 1178   |  14 NC Ceausene Nicoleta 2 ITA 1344 0 - 1

7 22 NC Farina Leonardo 2 ITA 1091   |  15 NC Corbo Giuseppe A. 2 ITA 1339 1 - 0

8 23 NC Clipici Denis 2 ITA 1068   |  16 NC Scanu Nicolo ' 2 ITA 1329 0 - 1

9 17 NC Vaduva Costantin Emanuel2 ITA 1316   |  25 NC Ferrari Fabrizio 2 ITA 999 1 - 0

10 19 NC Serra Carlotta 2 ITA 1211   |  27 NC Magistri Mattia 2 ITA 999 0 - 1

11 21 NC Telch Ettore 2 ITA 1115   |  29 NC Molino Nicola 2 ITA 999 0 - 1

12 6 NC Sotgiu Roberto 1.5 ITA 1651   |  28 NC Manca Giorgia 1 ITA 999 Â½ - Â½

13 12 NC De Ieso Federico 1 ITA 1389   |  30 NC Pitittu Francesca 1 ITA 999 0 - 1

14 26 NC Godoroja Vlad 1 ITA 999   |  32 NC Venturini Tommaso 1 ITA 999 1 - 0

15 31 NC Sanna Pier Mario 1 ITA 999   |  24 NC Agostini Enrico 0 ITA 999 0 - 1

16 11 NC Brandano Cristian 0 ITA 1395   |  13 NC Usai Ubaldo 0 ITA 1365 Â½ - Â½
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OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

1 Crapulli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1820 Media: 1579.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1316 544 0.92 1 1 1

2 B 15 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1339 521 0.92 1 2 2

3 N 7 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1631 229 0.79 1 3 3

4 B 3 NC Porcu Riccardo ITA 1771 89 0.62 Â½ 3 3

5 B 2 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1840 20 0.53 Â½ 3 3

3.78 3 3

2 Di Pietro Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1634 Media: 1433.80 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1246 594 0.92 0 0 0

2 B 6 NC Sotgiu Roberto ITA 1651 189 0.75 1 1 1

3 N 23 NC Clipici Denis ITA 1068 772 0.92 1 2 2

4 B 14 NC Ceausene Nicoleta ITA 1344 1 2 3

5 N 1 NC Crapulli Giuseppe ITA 1860 -20 0.47 Â½ 2 3

3.06 2 3

3 Porcu Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1755 Media: 1514.80 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Serra Carlotta ITA 1211 560 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Scanu Nicolo ' ITA 1329 442 0.92 1 2 2

3 N 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1487 284 0.84 1 3 3

4 N 1 NC Crapulli Giuseppe ITA 1860 -89 0.38 Â½ 3 3

5 B 5 NC De Ieso Lorenzo ITA 1687 84 0.62 Â½ 3 3

3.68 3 3

4 Cossu Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1608 Media: 1414.25 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Sanna Chiara ITA 1178 525 0.92 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 6 NC Sotgiu Roberto ITA 1651 52 0.57 1 1 1

4 B 17 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1316 387 0.91 1 2 2

5 N 8 NC Malu Marcello ITA 1512 191 0.75 1 3 3

3.15 3 3
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OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

5 De Ieso Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1718 Media: 1352.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Telch Ettore ITA 1115 572 0.92 1 1 1

2 B 18 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1246 441 0.92 1 2 2

3 N 10 NC Valenza Marco ITA 1450 237 0.8 1 3 3

4 B 20 NC Sanna Chiara ITA 1178 509 0.92 1 4 4

5 N 3 NC Porcu Riccardo ITA 1771 -84 0.38 Â½ 4 4

3.94 4 4

6 Sotgiu Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1495 Media: 1326.40 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Farina Leonardo ITA 1091 560 0.92 Â½ 0 0

2 N 2 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1840 -189 0.25 0 0 0

3 B 4 NC Cossu Andrea ITA 1703 -52 0.43 0 0 0

4 N 24 NC Agostini Enrico ITA 999 1 0 1

5 B 28 NC Manca Giorgia ITA 999 Â½ 0 1

1.6 0 1

7 Battasi Antonio Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1534 Media: 1341.20 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Clipici Denis ITA 1068 563 0.92 1 1 1

2 B 27 NC Magistri Mattia ITA 999 1 1 2

3 B 1 NC Crapulli Giuseppe ITA 1860 -229 0.21 0 1 2

4 N 16 NC Scanu Nicolo ' ITA 1329 302 0.85 1 2 3

5 B 10 NC Valenza Marco ITA 1450 181 0.74 0 2 3

2.72 2 3

8 Malu Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1316 Media: 1267.40 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Agostini Enrico ITA 999 1 0 1

2 N 20 NC Sanna Chiara ITA 1178 334 0.88 0 0 1

3 B 19 NC Serra Carlotta ITA 1211 301 0.85 1 1 2

4 N 18 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1246 266 0.82 0 1 2

5 B 4 NC Cossu Andrea ITA 1703 -191 0.25 0 1 2

2.8 1 2
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OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

9 Ventrice Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1804 Media: 1202.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 1 0 1

2 B 29 NC Molino Nicola ITA 999 1 0 2

3 B 3 NC Porcu Riccardo ITA 1771 -284 0.16 0 0 2

4 N 27 NC Magistri Mattia ITA 999 1 0 3

5 B 18 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1246 241 0.8 1 1 4

0.96 1 4

10 Valenza Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1762 Media: 1281.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Godoroja Vlad ITA 999 1 0 1

2 N 28 NC Manca Giorgia ITA 999 1 0 2

3 B 5 NC De Ieso Lorenzo ITA 1687 -237 0.2 0 0 2

4 B 22 NC Farina Leonardo ITA 1091 359 0.9 1 1 3

5 N 7 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1631 -181 0.26 1 2 4

1.36 2 4

11 Brandano Cristian
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -81 Perf: 721 Media: 1136.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Magistri Mattia ITA 999 396 0.92 0 0 0

2 B 23 NC Clipici Denis ITA 1068 327 0.87 0 0 0

3 N 21 NC Telch Ettore ITA 1115 280 0.84 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 13 NC Usai Ubaldo ITA 1365 30 0.54 Â½ 0 0

3.17 0 0

12 De Ieso Federico
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -105 Perf: 757 Media: 1017.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Manca Giorgia ITA 999 390 0.91 0 0 0

2 N 22 NC Farina Leonardo ITA 1091 298 0.85 0 0 0

3 B 24 NC Agostini Enrico ITA 999 390 0.91 1 1 1

4 N 29 NC Molino Nicola ITA 999 390 0.91 0 1 1

5 B 30 NC Pitittu Francesca ITA 999 390 0.91 0 1 1

4.49 1 1
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OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

13 Usai Ubaldo
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -81 Perf: 776 Media: 1098.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Molino Nicola ITA 999 366 0.9 0 0 0

2 B 25 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 366 0.9 0 0 0

3 B 31 NC Sanna Pier Mario ITA 999 366 0.9 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 11 NC Brandano Cristian ITA 1395 -30 0.46 Â½ 0 0

3.16 0 0

14 Ceausene Nicoleta
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -15 Perf: 1241 Media: 1203.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Pitittu Francesca ITA 999 345 0.89 0 0 0

2 N 24 NC Agostini Enrico ITA 999 345 0.89 1 1 1

3 B 25 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 345 0.89 1 2 2

4 N 2 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1840 -496 0.08 0 2 2

5 N 20 NC Sanna Chiara ITA 1178 166 0.72 1 3 3

3.47 3 3

15 Corbo Giuseppe A.
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1479 Media: 1189.60 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Sanna Pier Mario ITA 999 1 0 1

2 N 1 NC Crapulli Giuseppe ITA 1860 -521 0.08 0 0 1

3 B 27 NC Magistri Mattia ITA 999 0 0 1

4 B 26 NC Godoroja Vlad ITA 999 1 0 2

5 N 22 NC Farina Leonardo ITA 1091 248 0.81 0 0 2

0.89 0 2

16 Scanu Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1606 Media: 1293.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Venturini Tommaso ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Porcu Riccardo ITA 1771 -442 0.08 0 0 1

3 B 28 NC Manca Giorgia ITA 999 1 0 2

4 B 7 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1631 -302 0.15 0 0 2

5 N 23 NC Clipici Denis ITA 1068 261 0.82 1 1 3

1.05 1 3
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OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

17 Vaduva Costantin Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1745 Media: 1312.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Crapulli Giuseppe ITA 1860 -544 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Godoroja Vlad ITA 999 1 0 1

3 B 29 NC Molino Nicola ITA 999 1 0 2

4 N 4 NC Cossu Andrea ITA 1703 -387 0.09 0 0 2

5 B 25 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 1 0 3

0.17 0 3

18 Vasa Giovanni Battista
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1698 Media: 1505.00 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1840 -594 0.08 1 1 1

2 N 5 NC De Ieso Lorenzo ITA 1687 -441 0.08 0 1 1

3 B 32 NC Venturini Tommaso ITA 999 1 1 2

4 B 8 NC Malu Marcello ITA 1512 -266 0.18 1 2 3

5 N 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1487 -241 0.2 0 2 3

0.54 2 3

19 Serra Carlotta
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1428 Media: 1320.25 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Porcu Riccardo ITA 1771 -560 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 NC Malu Marcello ITA 1512 -301 0.15 0 0 1

4 N 28 NC Manca Giorgia ITA 999 1 0 2

5 B 27 NC Magistri Mattia ITA 999 0 0 2

0.23 0 2

20 Sanna Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1519 Media: 1467.40 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Cossu Andrea ITA 1703 -525 0.08 1 1 1

2 B 8 NC Malu Marcello ITA 1512 -334 0.12 1 2 2

3 N 22 NC Farina Leonardo ITA 1091 87 0.62 Â½ 2 2

4 N 5 NC De Ieso Lorenzo ITA 1687 -509 0.08 0 2 2

5 B 14 NC Ceausene Nicoleta ITA 1344 0 2 2

0.9 2 2
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OPEN ARZASTANDARD (2112014A)
Tempio Pausania - 07-12-2021 - 09-12-2021

21 Telch Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1115 Perf: 1546 Media: 1215.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC De Ieso Lorenzo ITA 1687 -572 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Venturini Tommaso ITA 999 0 0 0

3 B 11 NC Brandano Cristian ITA 1395 1 0 1

4 N 30 NC Pitittu Francesca ITA 999 1 0 2

5 B 29 NC Molino Nicola ITA 999 0 0 2

0.08 0 2

22 Farina Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1091 Perf: 1516 Media: 1401.40 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Sotgiu Roberto ITA 1651 -560 0.08 Â½ 0 0

2 B 12 NC De Ieso Federico ITA 1389 1 0 1

3 B 20 NC Sanna Chiara ITA 1178 -87 0.38 Â½ 0 1

4 N 10 NC Valenza Marco ITA 1450 -359 0.1 0 0 1

5 B 15 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1339 -248 0.19 1 1 2

0.75 1 2

23 Clipici Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1068 Perf: 1528 Media: 1438.80 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1631 -563 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Brandano Cristian ITA 1395 1 0 1

3 B 2 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1840 -772 0.08 0 0 1

4 N 32 NC Venturini Tommaso ITA 999 1 0 2

5 B 16 NC Scanu Nicolo ' ITA 1329 -261 0.18 0 0 2

0.34 0 2

24 Agostini Enrico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1128 Media: 1379.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Malu Marcello ITA 1512 -513 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Ceausene Nicoleta ITA 1344 -345 0.11 0 0 0

3 N 12 NC De Ieso Federico ITA 1389 -390 0.09 0 0 0

4 B 6 NC Sotgiu Roberto ITA 1651 -652 0.08 0 0 0

5 N 31 NC Sanna Pier Mario ITA 999 0 0.5 1 1 1

0.86 1 1
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25 Ferrari Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1173 Media: 1302.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1487 -488 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Usai Ubaldo ITA 1365 -366 0.1 1 1 1

3 N 14 NC Ceausene Nicoleta ITA 1344 -345 0.11 0 1 1

4 B 31 NC Sanna Pier Mario ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 17 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1316 -317 0.13 0 2 2

0.92 2 2

26 Godoroja Vlad
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1007 Media: 1276.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Valenza Marco ITA 1450 -451 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1316 -317 0.13 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1339 -340 0.12 0 0 1

5 B 32 NC Venturini Tommaso ITA 999 0 0.5 1 1 2

0.83 1 2

27 Magistri Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 72 Perf: 1290 Media: 1412.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Brandano Cristian ITA 1395 -396 0.08 1 1 1

2 N 7 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1631 -632 0.08 0 1 1

3 N 15 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1339 -340 0.12 1 2 2

4 B 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1487 -488 0.08 0 2 2

5 N 19 NC Serra Carlotta ITA 1211 -212 0.23 1 3 3

0.59 3 3

28 Manca Giorgia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1135 Media: 1406.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC De Ieso Federico ITA 1389 -390 0.09 1 1 1

2 B 10 NC Valenza Marco ITA 1450 -451 0.08 0 1 1

3 N 16 NC Scanu Nicolo ' ITA 1329 -330 0.12 0 1 1

4 B 19 NC Serra Carlotta ITA 1211 -212 0.23 0 1 1

5 N 6 NC Sotgiu Roberto ITA 1651 -652 0.08 Â½ 1 1

0.6 1 1
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29 Molino Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 69 Perf: 1237 Media: 1334.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Usai Ubaldo ITA 1365 -366 0.1 1 1 1

2 N 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1487 -488 0.08 0 1 1

3 N 17 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1316 -317 0.13 0 1 1

4 B 12 NC De Ieso Federico ITA 1389 -390 0.09 1 2 2

5 N 21 NC Telch Ettore ITA 1115 -116 0.34 1 3 3

0.74 3 3

30 Pitittu Francesca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1241 Media: 1282.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ceausene Nicoleta ITA 1344 -345 0.11 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 21 NC Telch Ettore ITA 1115 -116 0.34 0 1 1

5 N 12 NC De Ieso Federico ITA 1389 -390 0.09 1 2 2

0.54 2 2

31 Sanna Pier Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 969 Media: 1175.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1339 -340 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 13 NC Usai Ubaldo ITA 1365 -366 0.1 1 1 1

4 N 25 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 24 NC Agostini Enrico ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.22 1 1

32 Venturini Tommaso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 818 Media: 1151.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Scanu Nicolo ' ITA 1329 -330 0.12 0 0 0

2 B 21 NC Telch Ettore ITA 1115 -116 0.34 1 1 1

3 N 18 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1246 -247 0.19 0 1 1

4 B 23 NC Clipici Denis ITA 1068 -69 0.4 0 1 1

5 N 26 NC Godoroja Vlad ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.55 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Godoroja Vlad ITA 3 0.0 1368 568 999 2000 M 194103

27 NC Magistri Mattia ITA 4 2.0 1417 1417 999 2004 M 194569

28 NC Manca Giorgia ITA 4 0.5 1410 1088 999 2005 M 194570

29 NC Molino Nicola ITA 3 1.0 1306 1181 999 1985 M 194571

32 NC Venturini Tommaso ITA 4 1.0 1189 996 999 1972 M 189769
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